АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2020                                     с. Сухобузимское                                       № 1075-п

О предоставлении субсидии ООО КП «Сибирские традиции»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с
постановлением администрации Сухобузимского района от 30.09.2013 № 796-п
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства на территории Сухобузимского района на 2014-2023 годы»,
руководствуясь ст. 42 Устава Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ООО КП «Сибирские традиции» субсидию в размере
20000 рублей (двадцать  тысяч рублей) за счет средств местного бюджета  по
мероприятию: «Субсидии на поддержку субъектов малого и среднего
предпринимательства, занимающихся социальнозначимыми видами
деятельности, деятельностью в области народных художественных промыслов,
ремесел, туризма».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам –
руководителя финансового управления администрации Сухобузимского района
Сошину Т.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                           А.В. Алпацкий